КОРШИКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

пятого созыва

	 РЕШЕНИЕ

	26.12.2022

	№ 5/7

	с. Коршик

	О вступлении в должность главы Коршикского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 29 Устава Коршикского сельского поселения Коршикская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Принять присягу Шиндорикова Сергея Николаевича, избранного 26 декабря 2022 года на должность главы Коршикского сельского поселения.

2. Считать  Шиндорикова Сергея Николаевича вступившим в должность главы Коршикского сельского поселения 26 декабря 2022 года.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Коршикского сельского поселения Оричевского района Кировской области.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	Председатель
Коршикской сельской Думы                                                      А.А. Шишкина